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Cliente
Agência 2573-9
Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
Mês/ano referência SETEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/08/2024 SALDO ANTERIOR 29.826,83 23.172,268745
02/09/2024 APLICAÇÃO 2.187,91 1.699,280476 1,287550837 24.871,549221
03/09/2024 APLICAÇÃO 5,13 3,983152 1,287924524 24.875,532373
04/09/2024 APLICAÇÃO 0,10 0,077621 1,288298945 24.875,609994
05/09/2024 APLICAÇÃO 817,91 634,693081 1,288670106 25.510,303075
06/09/2024 APLICAÇÃO 8,89 6,896576 1,289045302 25.517,199651
12/09/2024 APLICAÇÃO 473,23 366,694926 1,290527809 25.883,894577
13/09/2024 APLICAÇÃO 23,23 17,995198 1,290899931 25.901,889775
16/09/2024 APLICAÇÃO 759,61 588,264271 1,291273389 26.490,154046
17/09/2024 APLICAÇÃO 97,60 75,562349 1,291648562 26.565,716395
18/09/2024 APLICAÇÃO 26,62 20,603344 1,292023238 26.586,319739
19/09/2024 APLICAÇÃO 1.086,56 840,730729 1,292399530 27.427,050468
20/09/2024 APLICAÇÃO 3.953,22 3.057,907384 1,292786047 30.484,957852
23/09/2024 APLICAÇÃO 47,58 36,793196 1,293173867 30.521,751048
24/09/2024 APLICAÇÃO 29,35 22,689317 1,293560266 30.544,440365
25/09/2024 RESGATE 32.922,99 25.443,844087 1,293947168 5.100,596278

Aplicação 29/08/2024 7,97 6,162545
Aplicação 30/08/2024 29.975,72 23.166,106200
Aplicação 02/09/2024 2.198,78 1.699,280476
Aplicação 03/09/2024 5,15 3,983152
Aplicação 04/09/2024 0,10 0,077621
Aplicação 05/09/2024 735,27 568,234093

26/09/2024 APLICAÇÃO 2,97 2,294617 1,294333110 5.102,890895
27/09/2024 RESGATE 1.330,10 1.027,327432 1,294718662 4.075,563463

Aplicação 05/09/2024 86,05 66,458988
Aplicação 06/09/2024 8,93 6,896576
Aplicação 12/09/2024 474,77 366,694926
Aplicação 13/09/2024 23,30 17,995198
Aplicação 16/09/2024 737,05 569,281744

30/09/2024 APLICAÇÃO 2.606,86 2.012,861174 1,295101735 6.088,424637
30/09/2024 SALDO ATUAL 7.885,13 6.088,424637 6.088,424637

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 29.826,83
APLICAÇÕES (+) 12.126,77
RESGATES (-) 34.253,09
RENDIMENTO BRUTO (+) 184,62
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 184,62
SALDO ATUAL = 7.885,13

Valor da Cota
30/08/2024 1,287177903
30/09/2024 1,295101735

Rentabilidade
No mês 0,6155
No ano 5,9083
Últimos 12 meses 8,2299

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678



Para deficientes auditivos 0800 729 0088


